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1. Suomen Pankki

1.1 Suomen Pankin tuloslaskelma 1.1.1988 - 31.12.1988, 1 000 mk

Korkotuotot

Kotimaiset

1 Pdivdluotoista 14836
2 Sijoitustodistuksista ja valtion

velkasitoumuslainoista 228605

3 Satovahinkolainoista 75483
4 Viennin rahoituksesta '~ B0216
5 KTR-luotoista ) 194671
6 Joukkovelkakirjoista 201648
7 Muista saamisista ‘ 38676
8 Yhteensd - (1-7) : ' 804235

Ulkomaiset o ’ )

9 Kansainvdliseltd valuuttarahastolta " 107086
10 Arvopapereista ' 1279394
11 Muista valuuttasaamisista - 684283
12 Yhteensd (9-11) -2070763
13 Yhteensd (8,12) ‘ 2874998
Korkokulut T

Kotimaiset

14 PHdivitalletuksista v 43741
15 Sijoitustodistuksista - s " 456658
16 Kassavarantotalletuksista 1129197
17 Investointitalletuksista ' Co 213842
18 PHédomantuontitalletuksista ’ 21653
19 Termiinikaupoista C Co 13561
20 Suhdannerahastotalletuksista 64141
21 Suhdannetalletuksista 16254
22 Muista veloista : ' 44682
23 Yhteensd (14-22) 2003729

Ulkomaiset ‘ )

24 Kansainvidliselle valuuttarahastolle 56703
25 Muista veloista ‘ 3897
26 Yhteensd (24-25) 60600
27 Yhteensd (23,26) 2064329
28 Korkokate (13./.27) 810669
Muut tuotot

29 Toimitusmaksut ja palkkiot - ' 1199
30 Muut ’ . 64065
31 Yhteensd (29-30) 65264
Muut kulut

32 Palkat 122008
33 Sosiaalikulut ‘ 49077
34 Setelien valmistus - 37752
35 Poistot 108180
36 Muut 69297
37 Yhteensd (32-36) 376314
38 Tulos ennen kurssieroja

ja varauksia (28+31./.37) 499619

39 Ulkomaisten arvopapereiden kurssierot -196358
40 Valuuttakurssierot 694550
41 Varausten muutos -650000

42 Tilivuoden voitto (+)
/ tappio (-) (38+39+40+41) 347811



1.2 Suomen Pankin tase 31.12.1988, 1000 mk

A

10
1
12
13

14
15
16
17

18

19

20
21
22

23
24

25

Vastaavaa
Kulta ja valuuttasaamiset
Kulta
Erityiset nosto-oikeudet
Varanto-osuus Kansainviilisessd
valuuttarahastossa
Vaihdettavat valuutat
Sidotut valuutat
(Yhteenstd 1-5)
Muut ulkomaiset saamiset
‘Markkaosuus Kansainvilisess#
valuuttarahastossa
Midrdaikainen saaminen
(YhteensHd 6-7)
Saamiset rahoituslaitoksilta
Piiviluotot
Sijoitustodistukset
Kéteisvaraluotot :
Satovahinkolainojen rahoitus
Joukkovelkakirjat
Muut
. (Yhteensd 8-13)
Saamiset julkiselta sektorilta
Valtion velkasitoumuslainat
Joukkovelkakirjat
Valtion metallirahavastuu
Muut - . .
. (Yhteensd 14-17)
Saamiset yrityksiltd
Viennin rahoitus
Kotimaisten toimitusten rahoitus (KTR)
Joukkovelkakirjat: KTR
Joukkovelkakirjat: Muut
Muut
(Yhteensld 18-22)
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Muut

2128365
1120013

939580
24491703
1073300
29752961

2282665
1916049
4198714

463303
7186778
2919981
1221767
2324874

267406

14384109

88357
19631
1019631

1127619

399715
2205424
217873
34650
183295
3040957

668321
118498

63291179



1.2 Suomen Pankin tase ( jatkuu )

26
27
28

29
30
3
32

33
34
35

36
37
38
39

40
41
42
43

45

46
47
48
49

50
51
62
53
54

56
56
57
58
59

Vastattavaa

Valuuttavelat
Vaihdettavat valuutat
Sidotut valuutat
(Yhteensd 26-27)
Muut ulkomaiset velat )
Kansainvidlisen valuuttarahaston
markkatilit
Osoitetut erityiset nosto-oikeudet
(Yhteensid 29-31)
Liikkeessd oleva raha
Setelit
Metalliraha
(Yhteenstd 33-34)
Sijoitustodistukset
Velat rahoituslaitoksille
Péivitalletukset
Kassavarantotalletukset
Muut
(Yhteens#é 36-38)
Velat julkiselle sektorille
Shekkititlit
Suhdannerahastotalletus
Suhdannetalletukset
Vientitalletukset
Muut
(Yhteens# 40-44)
Velat yrityksille
Investointi- ja alushankintatalletukset
Plidomantuontitalletukset
Muut
(Yhteensd 46-48)
Muut velat
Siirtovelat
Muut
(Yhteenstd 50-51)
Arvonjérjestelytili ja varaukset
SITRAn piitioma
Oma pHHdoma
Kantarahasto
Vararahasto
Tilivuoden voitto/tappio
(Yhteensd 55-57)

Setelinanto-oikeus
Kdyt8ssd
Setelinantovara

118967
128384
247351

2282677
799761
3082438

10600828
948739
11549567
1130000

127568
19039453
81047
19248068

‘508
900000
981122

20188
914
1902732

6446633
348684
1364
6796681

1064137
42955
1107092
2391078
400000

5000000
88361
347811
5436172
53291179

30248678
10974053
19274625
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TUOTESELOSTE

Tilastokeskus julkaisee pankkien tuloslaskelma- ja
tasetietoja sekd ryhndkohtaisesti ettd
pankkikohtaisesti. Ryhmikohtaiset tiedot julkaistaan
ennakkotietoina, jotka kdsittdvdt padasiassa vain
tuloslaskelman ja taseen rakenteen sekd joitakin
toimipaikka- ja henkiltkuntatietoja. Lopulliset tiedot
sisdltdvit mm. ryhmdkohtaisia tunmuslukuja sekd
yksityiskohtaisempia  tietoja  pankkitoiminnasta.
Lopullinen julkaisu sisdltdd mm. lddneittdisid tietoja.
Julkaisu  on  liséksi  pddosin  kolmikielinen
(suomi-ruotsi-englanti)

Oheinen julkaisu muodostaa pankkien vuositilas-
tokokonaisuudesta pankkikohtaisen osan, johon on
pyritty kerddmddn tietoja kaikkien Suomessa toimivien
pankkien osalta. Tiedot ovat padasiassa silld
tarkkuudella kuin pankit ne itse julkaisevat. Sadstd-
ja osuuspankkien osalta on pyritty pankkien vdliseen
vertailtavuuteen, jonka wuoksi taso ei ole yhtd
hienojakoinen kuin muiden pankkien tiedoissa.

Pankkien kuukausitilasto joulukwulta sisdltdd myds
muiden pankkien kuin sddstd- ja osuuspankkien osalta
tasetietoja.  Tiedot ovat ennakollisia. Julkaisu
sisdltdd myds katsauksen anto- ja  ottolai-
naustoininnasta.

Ryhm&kohtaisissa pankkitilastoissa Tilastokeskus kdyt-
tdd institutionaalista sektoriluokitusta soveltuvin
osin, Tdmd koskee lshinnd kdsitteitd “rahalaitos” ja
"rahoituslaitos”.

SUOMI-RUOTSI-ENGLANTI TERMILUETTELO sisdltyy kaikkiin
mihin vuoden vaihdetta kuvaaviin pankkitilastoihin,
paitsi oheiseen pankkikohtaiseen julkaisuun, Kdsitteet
ovat kuitenkin pddosin samat kuin jo julkaistussa
ennakkotilastossa (Rahoitus 1989:27).

Kdsitteiden sisdltd

Vuoden 1987 tiedoista ldhtien kayttokate ei sisdlld
luotto- ja takaustappioita. Aikaisemmin luotto- ja
takaustappiot on  vdhemnetty tuloksesta  vasta
kdyttbkatteen j4lkeen. Tdmd koskee kaikkia pankkien
tilinpdtostilastoja. Pankkikohtainen ja ryhmékoh-
tainen  wuositilasto ovat tdten  kdsitteiltddn
vertailukelpoisia keskenddn. Ryhmdkohtaisessa wuosi-
tilastossa esitetddn jatkuvuuden wuoksi edeleen
erillisend ns. "vanha" kéyttbkate. Pankkikohtaisessa
tdtd ei esitetd. Luotto- ja takaustappiot sisdltyvdt
pankkikohtaisessa julkaisussa erddn "mmt kulut" eikd
endd “poistoihin ja arvonalennuksiin" kuten ennen
vuotta 1987,

Korkokate on esitetty lisdrahastolle maksettujen
korkojen jdlkeen. Némd korot eivit sisally muihin
korkokuluihin.  N4in ollen varsinkaan sddsttpankeilla
el pdistd esitettyyn korkokatteeseen  suoraan
korkokulujen ja korkotuottojen erotuksena.

Huonm

Lukujen pybristyksistd johtuen osuus- ja s4dsttpankkien
tiedoissa esiintyy jonkin verran eroja pankeittain ja
suurissa pankkiliitoissa ja -yhdistyksissd erot
kertaantuvat.

Btumerkit

Osuuspankkien ja sdésttpankkien tiedoissa ei kulutilejd
esitetd miinusmerkkisind, koska ne jo luonteeltaan ovat
sitd, Mydskadn tuloslaskelman varauksissa ja veroissa
el ole niinusmerkkid, koska ne padasiassa ovat
vdhentdvid  erid, Pdinvastaisissa  tapauksissa
miinusmerkki on esitetty luvun edessa.



Tilastokeskus %

Rahoitus 1989:38
Finansiering
Financing

Pankit

Bankerna

1988, pankkikohtaisesti - enligt bank

SVT Suomen Virallinen Tilasto
Finlands Officiella Statistik
Official Statistics of Finland

Tiedustelut - Forfragningar

Central Statistical
Office of Finland

Financing
1989:38

Tuulikki Lund
Lea Bjorkiot
Mirja Laine
{90) 173 #1
r———————H——-—"—-""""—-—--"""""-"""""—"""———""" e |
| SAKSTOS- UAOS U U SPANKEISTA ON SAATAVANA MONISTEINA I
|  PANKKIKOHTAISIA KORKOKATE/KORKOTUOTOT l
| TUNNUSLUKUJA MUUT TUOTOT/TUOTOT YHTEENSA |
VUOSILTA 1985-1988 KAYTTOKATE/TASEEN LOPPUSUMMA
| TILIVUODEN VOITTO/TASEEN LOPPUSUMMA |
VARAUSTEN KANTA/TASEEN LOPUSUMMA |
| OMA PAAOMA/TASEEN LOPPUSUMMA
YLEISON TALLETUKSET MK/LKM |
| VELKAKIRJALAINAT MK/LKM
KORKOKATE /HENK I LOKUNNAN |
| KAYTTOKATE/HENKILOKUNNAN KM
| PALKKAKULUT/HENKILOKUNNAN LKM |
| OSUUS- JA SAASTO- TASE |
PANKIT SUURUUS- KORKOKATE |
| JARJESTYKSESSA KAYTTOKATE
VUOSILTA 1985-1988 LUoOTOT |
| TALLETUKSET
KORKOKATE/HENKILOKUNNAN LUKUMAARA |
| KAYTTOKATE/HENKILOKUNNAN LKM |
- —
Julkaisujen myynti: Forsélining: Hinta - Pris
Tilastokeskus Statistikcentralen 115 mk ISSN 0?84-8382
PL 504 PB 504 = Rahoitus

00101 Helsinki
Puh. (90) 173 41

00101 Helsingfors
Tel. (90) 173 41

ISSN 0784-9877




